
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 126.107,27        10.516,57          10.516,57                     10.516,57             20.02.2015 27/01/2015

Fevereiro 144.006,09        11.293,84          11.293,84                     11.293,84             20.03.2015 06/03/2015

Março 142.681,29        10.925,82          10.925,82                     10.925,82             20.04.2015 31/03/2015

Abril 143.561,55        11.454,06          11.454,06                     11.454,06             20.05.2015 05/06/2015

Maio 142.628,47        11.313,91          11.313,91                     11.313,91             20.06.2015 28/05/2015

Junho 141.748,22        11.217,08          11.217,08                     11.217,08             20.07.2015 17/07/2015

Julho 146.621,86        11.375,26          11.375,26                     11.375,26             20.08.2015 10/06 e 24/07/2015

Agosto 143.491,12        11.472,17          11.472,17                     11.472,17             20.09.2015 26/08/2015

Setembro 144.758,69        11.392,45          11.392,45                     11.392,45             20.10.2015 21/09/2015

Outubro 142.786,92        11.166,05          11.166,05                     11.166,05             20/11/2015 28/10/2015

Novembro 141.906,67        11.069,22          11.069,22                     11.069,22             20/12/2015 26/11/2015

Dezembro 141.906,67        11.069,22          11.069,22                     11.069,22             20.01.2016 18/12/2015

13.º Salário 47.893,96          4.231,54            4.231,54                       4.231,54               20/12/2015 18/12/2015

TOTAL 1.750.098,78     138.497,19        138.497,19                   -                                138.497,19           

Resolução TC Nº 26/2015 - ITEM XIX

DATA DO 

VENCIMENT

O (5)

Anexo XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Anexo XIII
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Em R$

Janeiro 126.107,27        27.743,64          27.743,64                     27.743,64          20.02.2015 27/01/2015

Fevereiro 144.006,09        31.681,39          31.681,39                     31.681,39          20.03.2015 06/03/2015

Março 142.681,29        30.597,93          30.597,93                     30.597,93          20.04.2015 31/03/2015

Abril 143.561,55        31.583,66          31.583,66                     31.583,66          20.05.2015 05/06/2015

Maio 142.628,47        31.378,37          31.378,37                     31.378,37          20.06.2015 28/05/2015

Junho 141.748,22        31.184,72          31.184,72                     31.184,72          20.07.2015 17/07/2015

Julho 146.621,86        32.256,91          32.551,97                     32.551,97          20.08.2015 10/06 e 24/07/2015

Agosto 143.491,12        31.568,14          31.568,14                     31.568,14          20.09.2015 26/08/2015

Setembro 144.758,69        31.847,02          31.847,02                     31.847,02          20.10.2015 21/09/2015

Outubro 142.786,92        31.413,23          31.413,23                     31.413,23          20/11/2015 28/10/2015

Novembro 141.906,67        31.219,58          31.219,58                     31.219,58          20/12/2015 26/11/2015

Dezembro 141.906,67        31.219,58          31.219,58                     31.219,58          20.01.2016 18/12/2015

13.º Salário 47.893,96          10.536,72          10.536,72                     10.536,72          20/12/2015 18/12/2015

TOTAL 1.750.098,78     384.230,89        384.525,95                   -                                384.525,95        

José Edvanilton Bezerra da Silva

Presidente da Câmara
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Anexo XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO / ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

COMPETÊNCIA
RECOLHIDA 

(4)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
N

A
L

D
O

 M
E

L
O

 D
A

 SIL
V

A
, O

D
O

N
 FE

R
R

E
IR

A
 D

A
 C

U
N

H
A

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6954e77-a7db-4ba9-982c-eecba7b1eb95



COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 85.939,69                  7.472,55            7.472,55               -                                7.472,55                20/02/2015 12/02/2015

Fevereiro 86.268,02                  7.498,82            7.498,82               -                                7.498,82                20/03/2015 20/03/2015

Março 88.926,30                  7.561,86            7.561,86               -                                7.561,86                20/04/2015 20/04/2015

Abril 90.910,08                  7.805,59            7.805,59               -                                7.805,59                20/05/2015 20/05/2015

Maio 86.782,40                  7.805,59            7.805,59               -                                7.805,59                19/06/2015 19/06/2015

Junho 86.396,15                  7.801,09            7.801,09               -                                7.801,09                20/07/2015 20/07/2015

Julho 90.816,49                  7.805,59            7.805,59               -                                7.805,59                20/08/2015 20/08/2015

Agosto 84.732,47                  7.653,49            7.653,49               -                                7.653,49                18/09/2015 18/09/2015

Setembro 85.664,99                  8.340,92            8.340,92               -                                8.340,92                20/10/2015 10/11/2015

Outubro 86.640,35                  7.806,12            7.806,12               -                                7.806,12                20/11/2015 20/11/2015

Novembro 85.942,75                  7.735,31            7.735,31               -                                7.735,31                18/12/2015 18/12/2015

Dezembro 8.592,34            8.592,34               -                                8.592,34                20/01/2016 19/02/2015

13.º Salário 84.739,68                  7.609,05            7.609,05               -                                7.609,05                18/12/2015 18/12/2015

TOTAL 1.043.759,37          101.488,32      101.488,32        -                       101.488,32          

Presidente FMAS

BASE DE CÁLCULO RETIDA(2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE(3)
RECOLHIDA (4)

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

DATA DO 

REPASSE (6)

MILLENA DE PAULA SILVA

ITEM XXXIV - RESOLUÇÃO Nº26/2015

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

REGIME GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS - EXERCÍCIO DE 2015.

ANEXO XII

ANEXO XII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$ 

MULTAS

Janeiro 86.275,94             22.954,83          22.863,41                4.877,43              27.740,84            20/02/2015 20/04/2015

Fevereiro 86.604,27             19.052,94          18.898,98                3.846,75              22.745,73            20/03/2015 20/04/2015

Março 87.520,27             19.254,46          21.440,26                2.429,75              23.870,01            20/04/2015 18/12/2015

Abril 90.063,94             19.814,07          24.164,97                24.164,97            20/05/2015 20/05/2015

Maio 86.782,40             19.092,13          19.092,13                19.092,13            19/06/2015 18/12/2015

Junho 86.732,40             19.081,13          19.481,12                932,54                 20.413,66            20/07/2015 21/07/2015

Julho 86.782,40             19.092,13          19.098,03                368,38                 19.466,41            20/08/2015 28/08/2015

Agosto 85.068,72             18.715,12          18.715,12                18.715,12            18/09/2015 18/09/2015

Setembro 86.001,24             18.920,26          18.920,26                3.919,34              22.839,60            20/11/2015 20/11/2015

Outubro -                       

Novembro -                       

Dezembro 86.436,27             19.015,97          19.015,97                -                                19.015,97            

13.º Salário -                                -                       

TOTAL 868.267,85         194.993,03      201.690,25           -                             16.374,19          218.064,44        

MILLENA DE PAULA SILVA

Presidente FMAS

COMPETÊNCIA VALOR 
1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
3 RECOLHIDA

4
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 461.260,07                40.982,55          -                                12/02/2015 20/02/2014

Fevereiro 515.784,27                45.320,72          10.222,30             -                                10.222,30             20/03/2015 20/03/2014

Março                  525.760,66 44.575,87          44.575,87              36.219,36             17/04/2015 16/04/2014

Abril 521.803,31                43.050,99          -                                20/05/2015 14/05/2014

Maio 497.813,49                40.136,11          -                                19/06/2015 18/06/2014

Junho 514.485,38                41.841,87          10.602,26             -                                10.602,26             20/07/2015 16/07/2014

Julho 525.498,16                42.144,09          -                                20/08/2015 20/08/2014

Agosto 542.699,83                42.910,35          37.713,96             -                                37.713,96             18/09/2015 15/09/2014

Setembro 546.102,41                43.537,92          -                                10/11/2015 20/10/2014

Outubro 632.155,39                43.841,56          44.379,42             -                                44.379,42             20/11/2015 18/11/2014

Novembro 626.799,94                43.492,54          48.351,11             -                                48.351,11             18/12/2015 19/12/2014

Dezembro 553.115,33                44.070,47          -                                19/02/2015

13.º Salário 355.496,41                30.408,80          25.694,66             -                                25.694,66             18/12/2015 18/12/2014

TOTAL 6.818.774,65          546.313,84      221.539,58        -                       -                       

EDVANIA TEREZA TAVARES

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

REPASSE (6)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

REGIME GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS - EXERCÍCIO DE 2015.

ANEXO XII

ANEXO XII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO 
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MULTA/JUROS POR 

RECOLHIMENTO 

EM ATRASO

SECRETARIA DE SAUDE

ITEM XXXIV - RESOLUÇÃO Nº26/2015
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Em R$ 

Janeiro 517.903,82           113.938,84         -   20/02/2015 20/04/2015

Fevereiro 609.668,02           134.126,96        134.516,95              134.516,95          20/03/2015 20/04/2015

Março 616.030,66           135.526,75        114.767,58              114.767,58          20/04/2015 20/04/2015

Abril 602.964,56           132.652,20         -    -   20/05/2015 20/05/2015

Maio 580.669,74           127.747,34         -    -   19/06/2015 19/06/2015

Junho 593.355,38           130.538,18        117.374,22              117.374,22          20/07/2015 21/07/2015

Julho 525.498,16           115.609,60         -    -   20/08/2015 28/08/2015

Agosto 625.228,58           137.550,29        60.696,75                60.696,75            18/09/2015 18/09/2015

Setembro 619.622,41           136.316,93         -    -   

Outubro 632.155,39           139.074,19        55.998,35                55.998,35            20/11/2015 20/11/2015

Novembro 626.799,94           137.895,99         -    -   

Dezembro 641.576,59           141.146,85         -    -    -   

13.º Salário 355.496,41           78.209,21           -    -    -   

TOTAL 7.546.969,66     1.660.333,33  483.353,85           -                            483.353,85       
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 964.609,15                93.481,08          95.142,90            95.142,29             20/02/2015 12/02/2015

Fevereiro 1.606.901,01             150.245,32        188.793,32          188.793,32           20/04/2015 20/04/2015

Março 1.796.887,03             169.728,26        172.440,76          172.440,76           20/04/2014 20/04/2015

Abril 1.822.013,00             172.282,67        172.282,67          172.282,67           20/05/2014 20/05/2015

Maio 1.807.304,69             170.659,13        170.627,19          170.627,19           19/06/2015 19/06/2015

Junho 1.819.028,64             171.888,68        171.888,68          171.888,68           20/07/2015 20/07/2015

Julho 1.845.742,29             174.439,31        174.439,54          174.439,54           20/08/2015 20/08/2015

Agosto 1.856.241,60             175.628,87        171.014,76          171.014,76           18/09/2015 18/09/2015

Setembro 1.937.366,44             184.794,94        184.794,94          184.794,94           20/10/2015 20/10/2015

Outubro 1.865.724,34             176.433,93        170.743,93          170.743,93           20/11/2015 20/11/2015

Novembro 1.872.083,95             177.194,00        250.547,79          250.547,79           18/12/2015 18/12/2015

Dezembro 1.871.878,35             177.316,29        174.958,59          174.958,59           20/01/2016 30/12/2015

13.º Salário 1.738.057,33             163.149,49        309.582,14          309.582,14           18/12/2015 18/12/2015

TOTAL 22.803.837,82       2.157.241,97  2.407.257,21     2.407.256,60     

ITEM XXXII - RESOLUÇÃO Nº19

BENEFÍCIOS PAGOS 
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

REGIME GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS - EXERCÍCIO DE 2014

ANEXO IV

ANEXO IV - A
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Em R$ 

Janeiro 1.002.886,40        220.634,87        220.635,03              220.635,03          20/02/2015 12/02/2015

Fevereiro 1.641.788,04        361.193,10        383.688,52              383.688,52          20/03/2015 20/03/2015

Março 1.844.378,78        405.762,24        416.151,57              416.151,57          20/04/2015 20/04/2015

Abril 1.873.027,71        412.064,95        412.094,95              412.094,95          20/05/2015 20/05/2015

Maio 1.859.834,86        409.162,47        409.098,60              409.098,60          19/06/2015 19/06/2015

Junho 1.871.558,81        411.741,75        411.741,75              411.741,75          20/07/2015 20/07/2015

Julho 1.901.354,96        418.294,94        197.941,07              197.941,07          20/08/2015 20/08/2015

Agosto 1.924.665,10        423.425,11        423.425,11              423.425,11          20/09/2015 18/09/2015

Setembro 2.021.593,93        444.749,59        441.184,29              441.184,29          20/10/2015 18/10/2015

Outubro 1.918.605,40        422.092,01        289.819,20              289.819,20          20/11/2015 20/11/2015

Novembro 1.921.882,51        422.812,98        422.322,51              422.322,51          18/12/2015 18/12/2015

Dezembro 1.929.935,55        424.584,64        227.949,13              227.949,13          20/01/2015 31/12/2015

13.º Salário 1.769.493,75        163.149,49        435.228,97              435.228,97          18/12/2015 18/12/2015

TOTAL 23.481.005,80   4.939.668,14  4.691.280,70        4.691.280,70    
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